

WAKACJE 2024

TYDZIEŃ 4 – WSZYSTKO CO CHODZI

Drodzy Rodzice,

PONIEDZIAŁEK 22.07.2024

zaczynamy tydzień pt. Wszystko co chodzi – człowiek. Rozpoczniemy go od przeczytania książki „Leo i Nela” – historia opowiedziana jest z perspektywy psa – Leo, w której opisuje przygody przeżyte razem z właścicielką Kornelią – dziewczynką jeżdżącą na wózku inwalidzkim. Następnie dzieci wezmą udział w różnego rodzaju zabawach związanych z treścią książki.

WTOREK 23.07.2024

Wtorek będzie dniem kulinarnym. Dzieci przemienią się w piekarzy i wykonają swoje ciasteczkowe podobizny. W skład ciasteczek wchodzi: mąka pszenna, masło, mąka migdałowa, miód, ekstrakt z migdałów, jajka, proszek do pieczenia, cynamon, sól – proszę o informacje, jeśli dziecko ma uczulenie na którykolwiek ze składników.

ŚRODA 24.07.2024

W środę wybierzemy się do Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ, gdzie dzieci wezmą udział w warsztatach, których temat brzmi: Budowa szkieletu ludzkiego.

Odbędą się one w podziale na dwie grupy:

Grupa 1 – godz. 10:30 **Grupa 2** – godz. 12:00

W czasie zajęć omówione zostaną funkcje układu kostnego, kształt i rodzaje kości, budowa i lokalizacja kości w obrębie szkieletu. Uczestnicy poznają różnice w budowie szkieletów kobiet i mężczyzn oraz osobników dorosłych i dzieci. W zależności od wieku uczestników, podczas warsztatów wykorzystane zostaną wysokiej jakości modele szkieletu człowieka lub naturalne kości, a dla najmłodszych dodatkowo puzzle i kreatywne wyklejanki.



WAKACJE 2024

TYDZIEŃ 4 - WSZYSTKO CO CHODZI

CZWARTEK 25.07.2024

W czwartek dzieci będą miały okazję zamienić się w artystów. Wykonają proces ewolucji człowieka, od małpy, do człowieka wyprostowanego - w kolorze. Użyte zostaną m.in. farby, więc dzieci mogą się pobrudzić – proszę więc o zapewnienie stroju na przebranie. W dalszej części dnia odbędzie się mini sesja zdjęciowa zorganizowana przeze mnie. Jeżeli pogoda pozwoli, zajęcia odbędą się na zewnątrz.

PIĄTEK 26.07.2024

Piątek minie nam tanecznie. Dzieci będą miały okazję wziąć udział w nauce tańca współczesnego. Proszę więc o zapewnienie wygodnego ubioru i w miarę możliwości – kolorowego.

W razie pytań prosimy o kontakt na adres: daria.gawlik@przedszkolejci.pl

